
 

2025年 9月 17日 

各      位 
会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社 
代表者名 代表取締役社長       高 田 十 光 

（スタンダード・コード番号３３５８） 

問合せ先 取締役管理本部長 中 村 行 男 

 ＴＥＬ ０９４７－３２－７３８２ 

 

「月次売上高（速報）」の開示再開および開示漏れに関するお詫び 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、これまで月次売上高（速報）を任意開示してまいりましたが、新体制への移行に伴う事務処

理上の不手際により、2025年6月分および7月分の開示が漏れておりました。 

ステークホルダーの皆様に多大なご心配とご迷惑をおかけしましたことを、心より深くお詫び申し上

げます。 

今後は、再発防止を徹底し、誠実な情報開示に努めてまいります。つきましては、2025年6月分・7月

分の数値を含め、本日より月次売上高（速報）の開示を再開いたします。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、記載数値は監査前の速報数値で、当社単体の数値となります。 

 

【売上高対前期比較】 

 4月 5月 6月 7月 8月 9月 上期計 

売上高 前期比 ％ 102.8 97.6 97.5 101.9 116.1  103.7 

客数 前期比 ％ 100.1 95.0 95.0 99.5 119.3  102.4 

客単価 前期比 ％ 102.8 102.7 102.5 102.5 97.4  101.6 

月末店舗数 
当期 109 109 109 108 108   

前期 108 108 108 110 110   

 

 10月 11月 12月 1月 2月 3月 下期計 

売上高 前期比 ％        

客数 前期比 ％        

客単価 前期比 ％        

月末店舗数 
当期        

前期        

（注）１．比率（％）は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

   ２．収益認識に関する会計基準に伴う調整は反映しておりません。 

   ３．上記は当社単体の数値であり、グループ企業である株式会社Yappaの数値は含みません。 

 

 

以上 


